Bawemy BHUMaHuIo npeacTasnsem 20 AHEBHOE MEHIO HALLEro caaa.

-

Yreepxaaio
PyKOBOAUTEN YUPEKACHUA W BopoHuHa U.B.
MeHto
3aBTpak ‘
MaxkapoHHBIE HM3/EJIUSA 3aIIE4CHHBIE C CBIPOM 150
Byrepbpoa ¢ macioM 30/4
Yaii ¢ MOIOKOM 200
2-oii 3aBTpaK : KMII 150
Obex
Canar 13 MOPKOBH C 3€JI€HBIM TOPOLIKOM 60
11{u u3 cBeXeil KalyCTHl ¢ MACOM M CO CMETaHOMH 250
Tynsm 90
Kamra rpeuneBas paccrimiaras 150
Cox GpyKTOBEI 200
Xneb prxaHoi 45
YI0THeHHbIH MOJAHAK

Pr16a TymeHas ¢ oBomaMu 70
KaprodensHoe mope 120
OBoIny HaTypaNbHBIC 60
X1e6 MImeHuYHbIR 45
Bartpyiuka ¢ [pKkeMoM 70

JIMMOHHEIH HAITUTOK 200



Yreepxaaio 3 2
PykoBoaWTENb YYpeXASHNA % BoponuHa U.B.

3aBTpak
Kama Bsi3kast niueHHast MOJIOYHAS 150
ByTep6pos ¢ MacioM,ChIp 30/4/10
Kakao ¢ monoxom ' 200
2-oii 3aBTpak: KMII 150
OGen
Canar U3 CBEKJIBI C H3IOMOM 60
Cyn «Xap4o» ¢ McOM, CMETaHOU 250
XKapkoe mo- romanraemy 150
Kucens 150
Xneb prxaHoH 45
YIJIOTHEHHbIH NMOJIAHUK

Owmuet HaTypaibHEIM ¢ MacioM 100
Kyxypy3sa xoHcepBHp.OTBapHast 40
Xneb nueHuYHEIH 45
TTupoxkox TedeHsbIH U3 APONCKEBOTO

TecTa ¢ (papmeM prIOHEIM U pHCOM 70
Yaii ¢ Mmonoxom 200

DpyKThI 100



YTeepxaaio =
PyKOBOAUTEND YUPENASHNA %);‘ Boporuta W.B.

(noanuce) (pecumtbposxa noarmcw)

3aBTpak
Kawa Baskan MaHHas MONoYHas
Bytepbpon c axemom
KodheiiHbiii  HanUToK C MOSIOKOM

2-ovi 3aBTpak: KMI

Oben
MapuHag oBOLHO
PacconbHWK NEHUHIPaACKWiA C MACOM W CO CMETaHO!
KonbacHele nspgenus oTeapHble
Kanycra TyweHas
Cok tpykTOBBIV
Xneb pxaHon

YnioTHeHHBIH NOJIHUK

Canar 13 cBeKnbl C YeCHOKOM
Pui6a 3aneveHHan ¢ kapTogenem no pyccku
Xne6 nweHnYHbIA
BaTtpywka ¢ TBOporom
Yait ¢ nuMmoHom

160
30/6
200

150

250
60
130
200
45

60
250
45
70
200



Yreepxaaio
PykosoauTens yupexaeHus Boporuna U.B.

(noanmcs) (pacwndsposka nognmcy)

VIeHI
3aBTpak
Kanra Bs3xas ssuHeBast MOIOYHas
By'repﬁpozi € MaciIom
Kakao ¢ Mmonoxom

2-oii 3aBTpak: KMII
OGen

Canat u3 MOPKOBH C H3IOMOM
Bopuy ¢ kamycroii cBexel, ¢ MICOM U co
CMeTaHOMH
Kotners! U3 roBsauss
Coyc cMeTaHHBIH
MakapoHHbIe U3/IeHsl OTBaPHEIE C OBOLIAMHE
Kommor u3 cyxotpykros
Xneb prxaHoit

YnaorHeHnblii NONIHAK
IlynaHr TBOpOXHBIH
Coyc MONOYHEIA craaKui
I'perxa MonouHas
Yaji ¢ caxapoM
DpyKThI

160
30/4
200

150

60
250

60
25

125

180
45

150
50
75

200
047)



Pykosogutens yupexaexus Bopoxuna U.B.

3aBTpak
Cym MONOYHBIN C KpyTIOi
Topsunit 6yTepbpon
Kodelinblii HATUTOK C MOJIOKOM
2-oi 3aBTpak: KMII
O6en

Caat kapTohenbHbIi C 3eNeHBIM
FOPOIIKOM
CBeKOIBHHK C MSICOM CO CMETaHO#H
Kotners! peiOHEIE
Puc oTBapHOii ¢ oBOIAMHA
Hanurtox BUTaMUHU3HPOBaHHEIH
Xneb pxxano

YnaoTHeHHbIH MOJAHHK
Pary u3 oBomei
Kowmrior u3 cBexux ppyKroB

Xne6 MIIeHWIHEIH

KoHauTepckue uspenus
DoyKTHI

150

39
200
150

60

250
70
150
200
45

230
200

45
20



3aBTpak
IInoB BereTapuaHcKuii ¢ c/¢
Byrepbpon ¢ macnom
Yaii ¢ MOTOKOM

2-o#i 3aBTpak: KMII

OGen
Canar ¥3 MOPKOBH C YECHOKOM
Cym IlaxTepckuii ¢ MACOM CO CMETaHOU
TomyOups! «JIeHuBEIE»
Coyc KpacHbIH OCHOBHOM
Kaprodensroe mope
Cox ¢pyKTOBBIH
Xie6 prxanoi

YnaoTHeHHbIH NOJNIHHK

Prifa TylieHHasi B CMETAHHOM COYyCe
MopkoBHOE mope ¢ KapTodenem
Xneb nmeHuIHbINH

JIMMOHHBIM HATUTOK

KoHputepckue uspenus
PpyKTbl

150
30/4
200

150

60
250

60
15
120
200

45

70/20
155
45
200

20
50



PykoBoauTens yupexaeHus /// Bopouxusa U.B.

(nognuce) (paciwchponxa noamacn)
MeHro
3aBTpak
Kamra Bs3kas mimeHAYHAS MOJIOYHAs 150
Byrep6poz ¢ MacioM, CEIpoM 30/4/10
Kakao ¢ Monmokom 200
2 -o# 3aBrpak: KMII 150
O6exn
Canar u3 CBEKJIBI C 3eJIEHBIM TOPOIIKOM 60
Cyn «BonHay ¢ MSCOM NITHIEI 250
KonGacuble u3jienus OTBapHBIe 60
Karrycra Tymenas 130
Kucens 150
Xneb pxaHoh 45
YnnorHeHHbIH NMOJITHHK

CBIpHHKH M3 TBOPOTr'a C MOJIOKOM CTYIIEHHBIM 115/35
Yaif ¢ MOIIOKOM 200
Konaurepckue n3aemas 60

®pyKThI 150



3aBTpak
Cymn MOJNIOUHBIH C KpyToH
Byrepbpox ¢ mxeMoM

Kodeiinbiii HATUTOK ¢ MOTIOKOM

2-oii 3aBTpaK: KMIT
OGen
MapuHas OBOIIHOM
Cyn kaprodensHsiii ¢ 6060BEIMI ¢ MACOM
ITtuna oTBapHas
MakapoHHEIe M3/IeIUs OTBAPHBIE C OBOILAMHI
Hanwtox BATAaMUHA3HPOBAHHBIN
Xneb p>xaHOMH
YII0THEHHBIH NOJAHHK
Pary u3 oBomiei
Xne® nueHuYHbIH
Bynouka «Tatapouka» ¢ Kyparoi

%}f/‘" VAW 27w

150
30/6

200

150

60
250
80

135
200

45

230
50
70

2o



Yreepxaaio

PykosoauTens yqpamér‘g;a; 3 ‘ K o?ii’?pouﬁa us
R Sp—
VeHo
3aBTpak

Kama Ba3xas MONOUHAS ¢ XIIOMBSMII OBCIHEIMA
«Iepxymecy

Byrepbpon ¢ macnom

Kaxkao ¢ monokom

2-oii 3aBTpak: KMIT

OGen
Canar 12 MOPKOBH C 3€JIEHBIM TOPOIIKOM
CBeKONBHAK C MSCOM CO CMETAHOH
Tedrenu priburie
Coyc cmeTanHEIiH
Kaprodemsroe mope

Kowmmot n3 cyxodpykron
Xneb px-Hou

VYoioraennsiii nogHUK
3anexanKa U3 TRBOPOra ¢ MONOKOM CTYIIEHHBIM

Yaii ¢ caxapom
Konpurepckue usgenus
DpyKTL

160

30/4
200

150

60
250
70
25

120
180
45

140/40

200
60
140

AN



Yreepxaaln

PykoBoauTeNs yupexaeHus Boponuna U.B.
3 PEAULVDPOSHE NOANNCH
MeHio
3aBTpak
OMIIET C 3eI€HBIM TOPOLIKOM
Wxkpa xabavxoBas
Topsyumit OyrepOpox

Kodeitupiii HaMWTOK ¢ MOJIOKOM

2-oii 3aBTpak:  KMII
Obexn

OBomu HaTypaltbHEIE
Cyn kapTodenbHbIH ¢ KIENKaMH C MSICOM IITHITBI
Tedrenu u3 roesIuHbI
Coyc KpacHbIi OCHOBHOM
Ceexia TymIeHas B MOJIOYHOM COyce
Cox (pyKTOBBI
Xneb pxaHoi

YII0THEHHBIH IOJUTHHK
Cyr MOJIOYHEBIN MaKapOHHBIMHA H3/ETHIMH
X1e6 nuIeHHIHbIH

MaHHHUK CO CTyMEHHBIM MOOKOM
Komnot n3 cBexux GpykToB
OpyKTH

140
20
39

200

150

250

45

100

200
45

160
45
60/35
200
50



YTeepxaaio

PyKOBOAUTENE YHPEXASHUA W BoponuHa U.B.

3aBTpak
Kama Bsi3xkas MonouHas «JIpyx6a»
Byrepbpon ¢ maciom
Yait ¢ MOTOKOM

2-oii 3aprpak:  KMII
Obex
CauiaT U3 CBEKJIBI C YECHOKOM
Cyn KpecTesHCKHIA ¢ KPYIIO# ¢ MACOM H CO CMETaHOMK
Asy

Cox GpyKTOBEIH
Xneb6 pxxanoit

YII0THEeHHBIH HOJIHHK
Pe16a mo-nosscku
MopkoBHOE IIOpe ¢ KapTodenem
Xne6 MImeHUYHBIA
Cymika Ha cMeTaHe

JIMMOHHbI HANUTOK
DpyKTbI

160
30/4
200

150

250
150

200
45

70
155
45
70

200
50

41



YTeepxaaio

PykosoauTens yupexgeHus %—‘ “Boporuna U.B.

I )

"3aBTpak
Kama Bs3kast KyKypy3Has MOJIOYHASL
ByrepOpoza c MacioM ¢ CEIpoM

Kaxao ¢ Momoxom

2-oit 3asrpak:  KMII
Oben

Caat KkapTo(eIbHBIA C 3€CHBIM FOPOIIKOM
Cyn - Vxa

Bedcrporasos

Kama rpeuneBas pacchimgarast

Kucems
Xneb prxanoit

VnnoTHeHHBIH NOJIHHK
OmMrieT HaTypabHBIHA ¢ MacIoM

Kykypy3a KOHCEpB., OTBapHOIi
Xneb meHAYHBI

Bynouka nomamuss

Yait ¢ nuMoHOM
DpyKTbl

150
30/4/10

200

150

60
250

70
150

150
45

100
40
45
70

200
100

1d



PykoBoauTens yupexuemfn /: %;//: Boponnna U.B.
MerHtro
3aBTpak
Kamra Ba3xast MonouHas «Pabamx»
Byrepbpon ¢ mxemMoM
Kodeiinplii HAMUTOK € MOIOKOM
2-oi#i 3aBTpak: KMII
Oben
Canar u3 MOPKOBH C YECHOKOM
Cyn xaprodenbHbii ¢ MAKapOHHBIMH H3/ICTHAMH
C MSICOM NTHIIBI
Kamnycra Tymenas ¢ MAcoM
Cok ppyKTOBBIH
Xneb pxaHoi
YnIoTHEHHBbIH NOJJHHK
Cenbp ¢ MACIIOM PaCTHTEIBHBIM
KaprogensHoe mope
Xneb nureHuIHbIN

TBOPOXHHKY ITECOYHEIC
Yait c Monokom

DpyKTEI

160
30/6
200
150

60
250

220
200
45

50
120
45
70
200

. N



(pacubponxa noanmcs)

MeH10

3aBTpak
Kama MarHas MOJIOYHAS JKHAKAS C H3IOMOM

Byrepbpon ¢ macioMm

Kakao ¢ MOnoKoM

2-0lf 3aBTpaK: KMII

Oben
Canar ¥3 MOPKOBH C 3e7I€HBIM TOPOIITKOM
Bopi ¢ xamycToii cBexel, ¢ MACOM H CO
cMeTaHoi
T'ynam
MaxkapoHHbIe H3JE/Hs OTBapHbIE C OBOIIAMHU
Kommor u3 ¢/
Xne6 pxxanoi

YnioTHeHHbIH NOJAHUK
[Tanouku TBOPOXKHBIE € HIIOMOM
Coyc MONOUHBIH CramKuit
Kormmrepckue m3aenus
Yaii c caxapom
DpPyKTEI

160

30/4
200

150

60
250

90
135
180
45

150
50
70
200
135

79



e
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Yreeprqaie 8
PykoBL AL ren- v Nrang J&a

_laBTpak
Cym vaomounsii c krjooi
Topstwai: Eyzeptocn
Kogeitntiit manvrox ¢ momoxom

2-oif 3amTpax:  KMIT
Obeo
Canar xaprodenssns ¢ conemsnm oryruamu
1w vz ruexets KATVCTEL ¢ MACOM CO CMETaHOM
T110B ¢ Mscom
Hamurox suranem 3. TOPaHHLIH
Xne6 paxamoy
Ynnomnerisrii nonowuu
3anexanka Kapreder sHai ¢ opoimamu
Coyc cveranr st
X1ie6 nmennyresni
Xomnor u3 cresxux thoykToB
Konnwrepcxse naneus
Dpyxrar

150
39
200

150

60
250
160
200

45

200
25
45

200
20
70

i

BN



Py uTenb yup W BopoHiHa U.B.

MeHio

3aBTpaxk:
Karna Bsi3kast pucoBast MOJIOUHAS
Byrepbpoz ¢ MacioM
Yait ¢ MOIOKOM

2-0¥ 3aBTpaK: KMIIT
OGen
OBomy HaTypalibHbIC
Cyn [llaxTepckuii ¢ MSICOM CO CMETaHOM
KaprodenbHas 3anekanka ¢ MsIcoM
Cox ¢pyxToBEIH
Xneb pxaHoOl
Yni10THeHHbIH NOJAHHK
Prifa 3ancdeHHas ¢ oM
MopkoBHoe mope ¢ kaprodenem
Xneb nmeHnYHbIH
Kpennens caxapHsiif
JIMMOHHBIN HAITATOK

160
30/4
200

150

60
250
150
200

45

80
155
55
70
200



3aBTpax:
Kama Bsi3kas rpeaneBas MoJIO4Has

Byrep6pozn ¢ MaciioM ceipoM
Kakao ¢ MomoxoM

2-ofi 3apTpak:  KMII
Oben
Canar u3 CBEKIIEI C CEIPOM
Cyn «BomHa» ¢ MACOM IITHLI
OpuKagensKi 3 NOBSAHHEL
Coyc KpacHbIif OCHOBHOM
Kamycra Tymenas
Kucens
Xneb pxaHoii
VYonoTHeHHbIH TONAHHK
CRIpHMKH H3 TBOPOTa C MOJIOKOM CTYIIEHHEIM

Konaurepckue uzzenus
Yait ¢ 1uMOHOM

DpyKrsl

150
30/4/10
200

150

250

15
130
150

45

115/35
60

200
150

4



YTBepXaain :
PyKOBOAUTENb YupeXAeHUs ﬁﬁ/ BopoxuHa W.B.

MeHtio
3aBTpak:

Cyn MONOYHBIiA C KPYMOW ' 150
Bytepbpog ¢ axemom 30/6
KodpeliHeili HanUTOK ¢ MOMOKOM 200

2-0li 3aBTpak: KM 150

Oben

Canar #3 MOpKOBU U YepHoCnuBa 60
Cyn kapTogenbHbii ¢ 6060BbIMKM ¢ Msicom 250

3pasbl pybneHHble ¢ AfLoM 70

Pary 13 osoLwyei 130

Cok thpyKTOBbI 200

Xneb pxaHol 45

YnnorHeHHBIH NOJAHAK

Pui6a npunylieHHas B MOnoke 70
KaprodensHoe niope 120

Xneb nweHnYHbIA 45

Cpo6a obbikHoBEHHaRA 55

Yai1 ¢ monokom 200
DpyKThI 60

M



YTBEpKAa0

PykoBoauTENb yUpexaAeHUs % )7 BopoHuHa U.B.

3aBTpak:
MakapoHHble u3aenus 3aneyeHHble C CbIpoM
ByTep6pop ¢ macnom
Kakao ¢ monokom

2-oli 3aBTpak: KMI
O6en

Wkpa ceekonbHas

Cyn-nanwa gomMallHss ¢ nTuuein
Kotnetb! pbiGHble

Coyc KpacHbIil OCHOBHOW

Puc oTeapHol ¢ oBoLamu
Komnot us c/cp

Xneb pxaHow

YniaoTHeHHBIH NMOJAHHK

BapeHukn neHuBbIE ¢ MacNoM CIIMBOYHLIM
'peHka monoyHas

Yaii ¢ caxapom

DpyKTHI

150
30/4
200

150

60
250

15
150
180
45

180/3
75
200
95

11



e

BopoxuHa U.B.
{noanucs) (W noanucK)
MeHto
3aBTpak:
Kama Gosipckast (NImeHHas ¢ H3I0MOM) 150
I'opstanii 6yTepOpox 39
Kodelinblii HAMUTOK C MOJIOKOM 200
2-o#i 3aBTpak: KMII 150
OGen
Hxpa xabaukoBas 60
Cyn -yxa 250
[TnoB ¢ MCOM MITHIIEI 140
Cox ¢pykTOBBIH 200
Xneb prxaHoit 45
Yn1oTHeHHbIH NOJAHHK
3anekaHka oBOIHAS 200
Xne6 nireHUIHbIH 45
Konaurepckue uznenus 20
KommoT u3 cBexux Gppykros 200
OpyKTHI 90
20
BHUMAHUE

B0O3MOX#HbI U3MeHeHUs 8 MeHH0 8 C8A3U C HedonocmaskKoli npodmeoe.

Mpu Hanu4yuu meod.3aKAKYeHUA U 3asaeaeHus poodumeneli (3aKOHHO20 npedcmasumesnsi) 03MOMCHA
3ameHa Mos04HbIX 671100 Ha 6e3mosnoYHble.



